תת"ע 8786-08-18 מדינת ישראל נ' חג'אזי
בפני כבוד השופטת אסתר טפטה-גרדי

בעניין: מדינת ישראל באמצעות עו"ד שלומי עזרא

המאשימה

נגד

מחמוד חג'אזי

הנאשם

הכרעת דין

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה ברכב שהיה בתנועה תוך שימוש בטלפון שלא באמצעות דיבורית וזאת בניגוד לתקנה 28 (ב)(1)א לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.
2. על פי הודעת תשלום הקנס (ת/1), ביום 5.5.18, בשעה 15:16, נהג הנאשם ברכב מ.ר. 5782116, ברחוב טמרה, ובעת שהרכב היה בתנועה, השתמש בטלפון הנייד, שלא באמצעות דיבורית.

טענות הצדדים

3. לטענת המאשימה הנאשם אחז בטלפון הנייד, במקביל לפנים שלו, כשיד שמאל אוחזת בהגה, במהלך נסיעה.

נוכח האמור, לאחר שהזהרתי את עצמי שמדובר בגרסה מול גרסה אני קובעת שאני מעדיפה את גרסת התביעה על פני גרסת הנאשם.

לסיכום, המאשימה הוכיחה מעל לכל ספק סביר את המיוחס לנאשם בכתב אישום. לפיכך אני מרשיעה את הנאשם בעבירה של שימוש בפלאפון נייד תוך נהיגה, שלא באמצעות דיבורית בניגוד לתקנה 28 (ב)(1)(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א - 1961.

המזכירות תשלח העתק הכרעת הדין לצדדים ותזמנם לטיעונים לעונש ליום 22.7.19 בשעה 10:30.

ניתנה היום, ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, בהעדר הצדדים.
עמוד 3

כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין - verdicts.co.il ©